

単 価 合 意 書

令和7年3月25日に契約した令和6年度大山砂防監督官詰所電源設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月1日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局日野川河川事務所長

菅野 秀治

受注者 住所 鳥取県鳥取市田園町三丁目101番地

氏名 株式会社吉備総合電設 代表取締役

山下 誉議

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		24,614,816	
電源設備						
		式	1		24,614,816	
発電設備						
		式	1		24,614,816	
非常用発動発電装置	15kVA 1φ3W 200-100V 60Hz オープン形					
		台	1	10,502,323	10,502,323	
排気消音器	天吊形 85dB(A)以下					
		台	1	372,951	372,951	
燃料小出槽	390L 架台付					
		式	1		2,610,662	
電源切替盤	鋼板製屋内自立型					
		面	1	5,221,325	5,221,325	
給気ファン	35cm 1φ200V					
		式	1		656,395	
キャンバスダクト	W530×H480×L=200mm程度					
		個	1	1,044,265	1,044,265	
排風ダクト	W530×H480×L=160mm程度					
		個	1	1,640,988	1,640,988	
ラジエータ用電動ダンパー	W500×H500×L=200mm程度(SUS製)					
		個	1	1,342,626	1,342,626	
給気用電動ダンパー	W400×H400×L=200mm程度(SUS製)					
		個	1	1,223,281	1,223,281	
機器単体費						
		式	1		24,614,816	
電気設備						
		式	1		1,123,397	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備工						
		式	1		1,055,893	
発電設備設置工						
		式	1		677,985	
発動発電設備設置	15kVA オープン形					
		式	1		675,147	
配線器具取付	埋込コンセント2P20A					
		個	1	2,838	2,838	
配管・配線工						
		式	1		72,895	
厚鋼電線管(材料)	G54					
		m	2	1,193	2,386	
厚鋼電線管(材料)	G22					
		m	8	408.4	3,267	
厚鋼電線管(材料)	G16					
		m	5	316.7	1,583	
金属製可とう電線管(材料)	#24					
		m	1	554.2	554	
電線管付属品(材料)						
		式	1		3,980	
配管用炭素鋼管(材料)	SGP-65A					
		m	3	1,454	4,362	
配管用炭素鋼管(材料)	SGP-40A					
		m	2	753	1,506	
配管用炭素鋼管(材料)	SGP-32A					
		m	4	663.1	2,652	
配管用炭素鋼管(材料)	SGP-20A					
		m	2	360.2	720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管用炭素鋼管(材料)	SGP-15A	m	16	292.3	4,676	
鋼管付属品(材料)		式	1		31,231	
電力ケーブル(材料)	CV14mm2-3C	m	8	634.7	5,077	
電力ケーブル(材料)	CV3.5mm2-3C	m	17	198.4	3,372	
電力ケーブル(材料)	CV3.5mm2-2C	m	8	144.7	1,157	
電力ケーブル(材料)	CV2mm2-3C	m	18	129.7	2,334	
電線(材料)	IV5.5mm2	m	8	83.54	668	
制御ケーブル(材料)	CVV2mm2-4C	m	14	161.1	2,255	
制御ケーブル(材料)	CVV2mm2-2C	m	13	85.77	1,115	
発電設備撤去工		式	1		305,013	
発動発電設備撤去	15kVA オープン形 排風フード [*] , 給気フード [*] 除く	式	1		303,664	
配線器具撤去	埋込コンセント2P20A	個	1	1,349	1,349	
工場製品輸送工		式	1		67,504	
輸送工		式	1		67,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		67,504	
直接工事費						
		式	1		1,123,397	
共通仮設費						
		式	1		106,822	
共通仮設費						
		式	1		9,109	
技術管理費						
		式	1		9,109	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		9,109	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		97,713	
純工事費						
		式	1		1,230,219	
現場管理費						
		式	1		516,911	
機器間接費						
		式	1		3,051,491	
技術者間接費						
		式	1		55,942	
機器管理費						
		式	1		2,995,549	
工事原価						
		式	1		4,798,621	
一般管理費等						
		式	1		1,086,563	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		30,500,000	
消費税相当額		式	1		3,050,000	
工事費計		式	1		33,550,000	